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OGGETTO: Visita al Parlamento italiano nell’ambito del Modulo accademico Jean Monnet 

EUReACT (http://eureact.unisi.it) 

 

 

Data della visita: 25 novembre 2016 

 

Lista dei partecipanti: 

 

NOME QUALIFICA CONTATTO 

Cavatorto Sabrina Coordinatore Modulo JM sabrina.cavatorto@unisi.it 

Cresti Simone Docente Modulo JM simone.cresti@unisi.it 

Adogame Henry Studente LM-52 adogame.nacson@ymail.com 

Annang George Ned Studente LM-52 niiodoi026@gmail.com 

Colotta Roberta Studente LM-52 roberta.colotta@hotmail.it 

Martignoni Vittoria Studente LM-52 vittoria.martignoni@gmail.com 

Marzi Paolo Studente LM-52 paolomarzi92@gmail.com 

Nguyen Thi Bao Ngoc Studente LM-52 baongoc.ren19@gmail.com 

Pellecchia Annalisa Studente LM-52 annalisa.pellecch@student.unisi.it 

Piccinelli Francesco Studente LM-52 francesco.piccinelli@gmail.com 

Plantamura Renate Studente LM-52 renate.plantamura@student.unisi.it 

Pompili Erika Studente LM-52 erika_pompili@outlook.com 

Moscatelli Federica Master moscatelli.federica@virgilio.it 

Pareschi Andrea PhD Comp&EU Politics andrea1pareschi@gmail.com 

Smaldore Liana PhD Comp&EU Politics liana.smaldore@gmail.com 

 
  

http://eureact.unisi.it/
mailto:sabrina.cavatorto@unisi.it
mailto:simone.cresti@unisi.it
mailto:adogame.nacson@ymail.com
mailto:niiodoi026@gmail.com
mailto:roberta.colotta@hotmail.it
mailto:vittoria.martignoni@gmail.com
mailto:paolomarzi92@gmail.com
mailto:baongoc.ren19@gmail.com
mailto:annalisa.pellecch@student.unisi.it
mailto:francesco.piccinelli@gmail.com
mailto:renate.plantamura@student.unisi.it
mailto:erika_pompili@outlook.com
mailto:moscatelli.federica@virgilio.it
mailto:andrea1pareschi@gmail.com
mailto:liana.smaldore@gmail.com


                                         Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 

Dipartimento di Scienze sociali politiche e cognitive 

Palazzo S. Niccolò - Via Roma, 56 – 53100 Siena (Italia) 

Tel. +39 0577 234.752 Fax +39 0577 234.739 – http//www.unisi.it 

CF 80002070524 P.IVA 00273530527 

 

 

 

Visita al Parlamento italiano nell’ambito del Modulo accademico Jean Monnet EUReACT 

(http://eureact.unisi.it) 

 

 

Data: 25 novembre 2016 

 
 

Programma 
 
 
h 6.30 
Partenza da Siena per Roma Distributore Api Due Ponti (V.le Toselli 120) 
 
h 9.30 
Arrivo a Roma Discesa passeggeri (Lungotevere Zanardelli) 
 
h 10.30 
Accoglienza a Palazzo Montecitorio e accesso alle tribune per assistere alla seduta dell’Assemblea 
che esamina il disegno di legge di bilancio 2017 (ingresso da Piazza del Parlamento 25) 
 
h 12 (cmq. al termine della seduta dell’Assemblea) 
Incontro con Dott. Paolo Visca e con funzionari dell’Ufficio Rapporti UE della Camera dei Deputati 
 
h 13.30 
Pausa pranzo 
 
h 15 
Incontro con Dott. Davide Capuano, Segretario della Commissione 14 Politiche UE del Senato della 
Repubblica (piazza Sant’Eustachio 83) 
 
h 17.30 
Partenza da Roma per Siena (Lungotevere Zanardelli) 
 
h 20.30 
Arrivo a Siena Distributore Api Due Ponti (V.le Toselli 120) 
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